²³ «Post-Sanctus» es una oración que sigue al «Sanctus» y que empieza: «Vere sanctus...»

*Te enim, omnipotens Deus, creaturarum caelestium multitudo et innumera-
rabiles angelorum chori sine cessatione proclamant dicentes».*

«Post-sanctus»: «...*tibi patriarchae, prophetae, apostoli, martyres, confesores, atque omnes sancti gratias agunt».*

En una «Missa Ieunii» del sacramento de Muratori, col. 484, A:

«Vere dignum et iustum est. Qui fideles tuos non solum cibis corporalibus pascis, sed etiam spiritualibus epulis misericors reficis ac praestas ut, qui de paradiso in primo parente per inobedientiam non abstinendo cecidimus, per Christi, Domini nostri, oboedientiam ieiunando redeamus; et quibus per cibum ligni inlata mors fuerat, per crucis lignum perdita redderentur. Quem merito *venerantur* sedes, mirantur *throni*. cunctusque senatus caelestium *potestatum cum beata seraphim proclamant».*

Ahora algunas muestras de la liturgia visigótica:

Misa del cuarto domingo después de la octava de la Epifanía, cols 261-262: «Dignum et iustum est nos tibi semper gratias agere, Domine sancte, Pater aeternae, omnipotens Deus, per Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum. Qui, tecum in origine mundi et cum Spiritu Sancto, mundo praebuit lucem. Extendit caelum virtute, fundavit aridam sapientia, divisit aquas intellectu simulque que in eis universa creavit. Extremo hominem ad imaginis eius similitudinis suae formam constituens, spiraculo vitae rationalis animavit. Et nunc, Domine, tu es humani generis conditor et omnium *in te credentium in assumpto homine sanguinis effusione* redemptor. *Te* metuunt *potestates tibi*que omnes famulantur *virtutes*. *Te* duodenus senum *chorus*, ordo *te* etiam *collaudat* ineffabilis *angelorum* ac multiplex legio. *Tibi cherubim ac seraphim*, senarum uolatus stridore alarum, aeternae laudis trigena concinentes, *incessanti voce canticum laudis ecolunt ita dicentes».*

Post-sanctus:

«Vere sanctus, vere gloriosus es, Domine, Deus noster. *Te in caelestibus spiritualia, te in terrenis humana venerantur*. Et, dum in supernis *maiestas gloriae tuae* attolitur, in imis potentia virtutis augetur».

Primer domingo después del Pentecostés, col 624, A-B:

«Dignum et iustum est aequum uere et salutare est tibi laudis hostias inmolare, Domine sancte, Pater aeternae, omnipotens Deus, per Iesum Christum, Dominum nostrum. Cuius figuram Abel instituit, agnus quoque legalis ostendit, Abraham celebravit, Melchisedech exhibuit, sed uerus agnus et aeternus pontifex, Dominus noster Iesus Christus impleuit. Pro quibus beneficiis *cherubim exsultant, seraphim* quoque pennigera tripudiatione augustius gloriantur. Sex quaternus numerus seniorum, bis bina illa animalia oculata, bis ternis